
Przewodniczący

Rady do spraw Zdrowia Publicznego

UCHWAŁA NR 29/2025

z dnia 4 listopada 2025 r.

Rady do spraw Zdrowia Publicznego

w sprawie powołania zespołu roboczego do spraw przeciwdziałania lekooporności

Na podstawie art. 7 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1670, z późn. zm.), Rada do spraw Zdrowia Publicznego uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 4 listopada 2025 r., w celu:

 przygotowania projektu Krajowej strategii dot. lekooporności, która zostanie przyjęta 

w drodze uchwały Rady Ministrów,

 określenia zasad realizacji, koordynacji i sprawozdawczości zadań z zakresu AMR,

 określenia zabezpieczenia finansowego na realizację zadań z zakresu AMR,

- tworzy się zespół roboczy do spraw przeciwdziałania lekooporności, zwany dalej „Zespołem” 

w składzie:

1. Przedstawiciele Ministerstwa Zdrowia

2. Przedstawiciele Ministerstwa Klimatu i Środowiska

3. Przedstawiciele Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

4. Przedstawiciele Narodowego Instytutu Leków

5.  Przedstawiciele Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH – Państwowy 

Instytut Badawczy 

6. Przedstawiciel Głównego Inspektoratu Sanitarnego

7. Przedstawiciel Państwowego Instytutu Medycznego MSWiA w Warszawie

8. Konsultant krajowy w dziedzinie pielęgniarstwa epidemiologicznego

9. Przedstawiciel Głównego Inspektoratu Weterynaryjnego 

10. Przedstawiciel Państwowego Instytutu Weterynaryjnego - Państwowy Instytut 

Badawczy w Puławach.

11. Przedstawiciel Krajowej Izby Fizjoterapeutów 



§ 2. Zespół realizuje zadania w sposób określony dla członków Rady do spraw Zdrowia 

Publicznego ustalony w ustawie z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym oraz w 

regulaminie pracy Rady do spraw Zdrowia Publicznego, stanowiącym załącznik do uchwały z 

dnia 15 marca 2016 r. Rady do spraw Zdrowia Publicznego w sprawie regulaminu pracy Rady 

do spraw Zdrowia Publicznego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady do spraw Zdrowia Publicznego

Katarzyna Kęcka
Podsekretarz Stanu
/dokument podpisany elektronicznie/


		2025-11-04T21:38:27+0000
	Katarzyna Kęcka




